

# آرکام فرس جنوبی

## هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب  
ساختمان / طراحی و اجرای کابینت /  
سرامیک / تاسیسات / هود / گاز /  
آب شیرین کن / کولر / روشنایی

تلفن گویا: ۰۵۶۹ ۱۰۱ ۱۰۱  
حداقل انقلاب ۵/۱ و کلاهدوز - روبروی هیئت حسینی  
۰۹۱۵ ۵۲۱ ۸۳۹۸ - ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۰۰۷

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هشتم \* شماره ۵۸۴۰

پایگاه خبری پیام خاوران  
وب سایت: payamekhavaran.ir  
کانال تلگرام و اینستا: @pkhavaran  
به بزرگترین اخبار خراسان جنوبی را در پیام خاوران دنبال کنید

پنجشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۳ \* ۱۵ ربیع الاول ۱۴۴۶ \* ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۴



## اتصال چهار توربین نیروگاه بادی ذرح به شبکه سراسری

مدیرعامل شرکت انرژی های تجدیدپذیر خراسان گفت: چهار توربین نیروگاه بادی ذرح سربیشه با ظرفیت ۱۰ مگاوات به شبکه برق سراسری متصل شد و تاکنون سه هزار مگاوات ساعت انرژی تولید شده است. محمدعلی ضامن افزود: مرحله نخست نیروگاه بادی ذرح با چهار توربین ۲/۵ مگاواتی و مساحت ۵۲۰ هکتار اواخر مرداد امسال ... مشروح در صفحه ۳

## بهره برداران زرشک و زعفران، چشم انتظار تصمیم متولیان

دیر زمانی تا برداشت ۲ محصول جهانی و مزیت دار خراسان جنوبی باقی نیست، به همین واسطه باید از قبل متولیان امر به هوش و گوش باشند تا با توجه به کاهش ۳۵ درصد برداشت زرشک در استان و همچنین فرارسیدن فصل برداشت زعفران بهره برداران این محصول خاص خراسان جنوبی متضرر نشوند. دیر زمانی نمانده تا اکثر فصل ها بر سن پاییز برود و به اجرای ترانه های ریزش برگ ها پردازد همزمان با آن خطه طلاهای سرخ جهان (خراسان جنوبی) نیز با گل انداختن لب های یاقوت های سرخ همگان را به تماشای آسمان سرخ رنگ فلق و شفق گونه زرشک زارهای این دیار دعوت می کند. آری این روزها ... مشروح در صفحه ۲

# پسته خراسان جنوبی، از باغ تاب بازار

صادرات قطعی مرز ماهیرو ۵۷ میلیون دلار ارز آوری داشت | عمل جراحی نادر و بسیار پر خطر آبسه ساقه مغز با موفقیت انجام شد | بر خورد با قاچاقچیان پیاز زعفران ۲

### سر مقاله

مهدی ابانی

### خودمان را مثبت ببینیم

در همه سال های پس از تأسیس استان خراسان جنوبی و سال های قبل از آن یعنی زمانی که ما را به عنوان قطبی در جنوب خراسان بزرگ می شناختند و حتی شاید خاطر شریفان باشد که همان وقت ها یکی دو اداره کل هم مثلا به ما داده بودند - یکی از شاخصه های خیلی مهم و بارز ما وطن دوستی بود- که ما را به این دوست داشتن گاهی تشویق می کردند و گاهی ملامت و البته در بین ما رایج بود که دوست داشتن وطن از ایمان افراد است. به هر حال اگر جز این بود شاید امروز نه این همه مفاخر داشتیم و نه مشاهیر و نه استانی مستقل به نام خراسان جنوبی. نمی خواهم به داشته هایمان فخر بفروشیم یا شهرتی به چنگ بزنیم اما می خواهم بگویم همیشه دلمان برای توسعه استان تپیده است. البته امروز به ما می گویند شما بیرجندی ها غریبه پرست هستید یعنی با خودتان نمی سازید و غریبه ها را بیشتر دوست دارید و آنها را بیشتر تحویل می گیرید و بیشتر حال و هوایشان را دارید. اکنون نمی خواهم قضاوتی درباره این جمله داشته باشم، شاید درست و انشالله هم که غلط باشد. اما لایه لای ... ادامه در صفحه ۲

### جناب آقای محمد زحمتکش

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویر تابر

کسب عنوان تعاونی برتر سال ۱۴۰۳ برای چهارمین سال متوالی در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان با حضور استاندار خراسان جنوبی در زمینه تامین نیاز کنندگان که نشان از همت بلند و پشتکار ارزشمند شما دارد صمیمانه تبریک عرض می نمایم، توفیق و سربلندی روزافزون جناب عالی را از درگاه قادر سبحان آرزو داریم.

بازگانی پارت - اعلمی - بنی اسدی

### حرمه علمیه

هفته ی وحدت مبارک گنبد

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

به مناسبت چهلمین روز درگذشت

### مرحوم مغفور سعید گلناری

مراسم یادبودی برای آن عزیز از دست رفته امروز پنجشنبه ۱۴۰۳/۶/۲۹ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل هیئت حسینی (خیابان انقلاب) برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: گلناری و خسروی

### جناب آقای مهندس علی طحان

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن ۴ پیر جند

با کمال مسرت کسب عنوان تعاونی برتر ملی در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر کشور با حضور ریاست جمهور که حاکی از تجربه، تعهد، شایستگی، همت بلند و پشتکار جناب عالی، مدیران و اعضای آن تعاونی می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده سلامتی، سعادت و موفقیت روزافزونتان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

سبزه کار - نمایندگی لوله و اتصالات نانو پلیمر یاس

اطلاعیه مهم سازمان امور مالیاتی کشور

تجدید فرصت ویژه، خودکزی برایم باقی قابل بخشش

کرامیدار است مهتر دولت

۲۹ شهریور ماه ۱۴۰۳

### شرایط:

آن کس که مرا روح و روان بود، پندر بود آن کس که مرا فخر زمان بود، پندر بود افسوس که رفت از سرم آن سایه رحمت آن کس که بر ایام نگران بود، پندر بود

یک سال از درگذشت عزیزمان

### شادروان علی اکبر قلاسی مود

سپری شد و ما هنوز یاد روزهای بودنش را عزیز می داریم و لحظه های سنگین هجرانش را به سوگ می نشینیم. به همین مناسبت گرد هم می آییم تا مرثیه فراقش را بازگو نماییم.

زمان: امروز پنجشنبه ۱۴۰۳/۶/۲۹ ساعت ۱۵ الی ۱۶  
مکان: خیابان ظفر - مسجد امام رضا (ع) - مودی های مقیم بیرجند  
خانواده های: قلاسی مود، زمانی پور و سایر فامیل وابسته

### مزایده عمومی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی مزایده ای با موضوع "فروش چوب همراه با عملیات پرورشی (قطع و برش) در ایستگاه تولید نهال و فضای سبز چاهدashi نهبندان" را برگزار نموده است، علاقه مندان برای شرکت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۱۷۹۰۳۸۸

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش مالیاتهای مستقیم و ارزش افزوده در صورت پرداخت کلیه بدهی مالیاتی تا ۲۹ شهریور ماه سال جاری برای هر سال یا دوره

در خصوص اشخاص حقیقی تا سقف ۱۰ میلیارد ریال

در خصوص اشخاص حقوقی تا سقف ۳۰ میلیارد ریال

در خصوص پرونده های مطرح در مراحل حل اختلاف مالیاتی:

در صورتی که مؤدیان تا تاریخ ۲۹ شهریور ماه سال جاری از اعتراض خود صرف نظر و نسبت به پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی حداکثر تا ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۳ اقدام نمایند، با رعایت نصاب تعیین شده می توانند از ۱۰۰ درصد بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش بهره مند گردند.

کسب اطلاعات بیشتر و استفاده از تسهیلات مراجعه به اداره امور مالیاتی محل سکونت

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی ۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی

"هو العزیز"

به عمری یک نفس با ما جو بنشینند، برخیزند نهال شوق در خاطر جو برخیزند، بنشانند

در چهلمین روز هجرت عزیزان مان

### مرحوم غلامرضا شریعتی (دبیر بازنشسته شیمی)

### مرحوم سید امین فاطمی

گرد هم می آییم تا بهترین آرزوهایمان را بدرقه راهشان کنیم و به همدلی رنج فراقشان را مرهم نهیم.

پنجشنبه ۲۹ شهریور ماه ۱۴۰۳ ساعت ۱۶ الی ۱۷  
هیئت محترم حسینی شهرستان بیرجند  
خانواده های: شریعتی، فاطمی، چهکندی نژاد و سایر بستگان









